
周体ス令和 3第 18号 

令和 3年 4月 19日 

 

周南市スポーツ少年団単位団 各 位 

 

周南市スポーツ少年団本部 

本 部 長  藤 井 秀 尚 

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う団活動の中止について（通知） 

 

平素より、本市スポーツ少年団活動に対しまして、格別の御理解と御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、各団のスポーツ少年団活動におかれましては、常日頃、新型コロナウイルス感染症拡大

防止対策に努めていただいているところですが、この度、周南市教育委員会より別紙のとおり

通知がございました。 

つきましては、周南市スポーツ少年団本部としても同様の内容で、各単位団にお願いをす

るとともに、各部会判断としておりました 4月 29日（木）の交歓会につきましても下記のとおりの

対応でお願いすることとします。 

関係者への周知徹底をお願いいたします。 

 

 

 

１ 4 月 19日（月）～25 日（日）までの活動中止 

   ※活動中止期間については、状況を考慮し、延長の可能性有り。 

 

２ 4 月 29日（木）の交歓会は全競技、中止 

※ただし、顕彰の表彰については周南市体育協会応接室にて執り行う。詳細は受賞関 

係者へ個別に連絡する。 

周南市スポーツ少年団本部事務局 

TEL：0834－28－8311 

E-mail：taikyo@shunan-taikyo.or.jp 

担当  砂 田 

 

mailto:taikyo@shunan-taikyo.or.jp

